
Dz.U./S S204
20/10/2021
532662-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:532662-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Gaz ziemny
2021/S 204-532662

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Enmedia Aleksandra Adamska - Pełnomocnik Zamawiających
Krajowy numer identyfikacyjny: 7821016514
Adres pocztowy: ul. Hetmańska 26/3
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-252
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aleksandra Adamska
E-mail: a.adamska@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 616247468
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/transakcja/482361

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Kościelec
Adres pocztowy: ul. Turecka 7/3
Miejscowość: Kościelec
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-604
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Wiśniewska
E-mail: budownictwo@koscielec.nowoczesnagmina.pl 
Tel.:  +48 632716222
Adresy internetowe:
Główny adres: http://koscielec.ug.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy

20/10/2021 S204
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:a.adamska@enmedia.org.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/482361
mailto:budownictwo@koscielec.nowoczesnagmina.pl
http://koscielec.ug.gov.pl


Dz.U./S S204
20/10/2021
532662-2021-PL

2 / 9

Oficjalna nazwa: Gmina i Miasta Krajenka
Adres pocztowy: ul. Szkolna 17
Miejscowość: Krajenka
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 77-403
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Kloska
E-mail: barbarak@krajenka.pl 
Tel.:  +48 672639204
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.krajenka.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Kowary
Adres pocztowy: ul. 1-go Maja 72
Miejscowość: Kowary
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-530
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Adam Czajkowski
E-mail: adam.czajkowski@kowary.pl 
Tel.:  +48 756439225
Adresy internetowe:
Główny adres: https://kowary.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Średzki
Adres pocztowy: ul. Wrocławska 2
Miejscowość: Środa Śląska
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 55-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewelina Jężak
E-mail: ewelina.jezak@powiat-sredzki.pl 
Tel.:  +48 713968952
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.powiat-sredzki.pl

I.1) Nazwa i adresy

20/10/2021 S204
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9

mailto:barbarak@krajenka.pl
http://www.krajenka.pl
mailto:adam.czajkowski@kowary.pl
https://kowary.pl
mailto:ewelina.jezak@powiat-sredzki.pl
https://www.powiat-sredzki.pl


Dz.U./S S204
20/10/2021
532662-2021-PL

3 / 9

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Turek
Krajowy numer identyfikacyjny: 6681930497
Adres pocztowy: ul. Kaliska 59
Miejscowość: Turek
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-700
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kamila Majcherek
E-mail: kamila.majcherek@miastoturek.pl 
Tel.:  +48 632896129
Adresy internetowe:
Główny adres: https://miastoturek.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych im. Fryderyka Chopina
Krajowy numer identyfikacyjny: 6652906178
Adres pocztowy: Żychlin ul. Parkowa 2
Miejscowość: Stare Miasto
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-571
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jolanta Grzemska
E-mail: jolanta.grzemska@zychlin.edu.pl 
Tel.:  +48 632442553
Adresy internetowe:
Główny adres: http://zychlin.edu.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Okonek
Krajowy numer identyfikacyjny: 7671657653
Adres pocztowy: ul. Niepodległości 53
Miejscowość: Okonek
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-965
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Henryk Matuszczak
E-mail: zamowienia@okonek.pl 
Tel.:  +48 672669983
Adresy internetowe:
Główny adres: https://okonek.pl/

I.1) Nazwa i adresy

20/10/2021 S204
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9

mailto:kamila.majcherek@miastoturek.pl
https://miastoturek.pl/
mailto:jolanta.grzemska@zychlin.edu.pl
http://zychlin.edu.pl/
mailto:zamowienia@okonek.pl
https://okonek.pl/


Dz.U./S S204
20/10/2021
532662-2021-PL

4 / 9

Oficjalna nazwa: Gmina Zakrzew
Krajowy numer identyfikacyjny: 7962959318
Adres pocztowy: Zakrzew 51
Miejscowość: Zakrzew
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-652
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marzenna Nosowska
E-mail: sekretarz@zakrzew.pl 
Tel.:  +48 486105122
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zakrzew.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Drugiej Grupy Zakupowej na okres 
od 01.10.2021 do 31.12.2022 r.
Numer referencyjny: 2/GZ_GAZ/2021

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) – 
dostawa paliwa gazowego wraz z usługą dystrybucji do obiektów Zamawiającego - wynosząca dla zamówienia 
planowanego 12 176 708 kWh w okresie od 01.10.2021 do 31.12.2022 r.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 685 289.72 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65210000 Przesył gazu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod NUTS: PL518 Wrocławski

20/10/2021 S204
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9

mailto:sekretarz@zakrzew.pl
https://zakrzew.pl/


Dz.U./S S204
20/10/2021
532662-2021-PL

5 / 9

Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Kościelec, Kowary, Krajenka, Okonek, Zakrzew, Stare Miasto-Żychlin oraz Powiat Średzki.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) – 
dostawa paliwa gazowego wraz z usługą dystrybucji do obiektów Zamawiającego - wynosząca dla zamówienia 
planowanego 12 176 708 kWh w okresie od 01.10.2021 do 31.12.2022 r.
2. Gaz grupy E powinien być dostarczony całodobowo do punktów zdawczo – odbiorczych, wymienionych w 
załączniku nr 1 do SWZ, którym jest zespół urządzeń gazowych służących do przyłączenia sieci wewnętrznej, 
będącą własnością Zamawiającego z siecią gazową operatora systemu.
3. Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia standardów jakości obsługi Zamawiającego zgodnie z 
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa energetycznego. Winien zapewnić ciągłość dostaw bez 
jakichkolwiek przerw w dostawach za wyjątkiem sytuacji opisanych w ustawie Prawo energetyczne, IRIESD, 
taryfie i posiadać rezerwę gwarantującą ciągłość dostaw.
4. Własność paliwa gazowego przechodzi na Zamawiającego po dokonaniu pomiaru na wyjściu z gazomierza.
5. Wielkość zużycia gazu dla zamówienia wynosi 12 176 708 kWh w ciągu 15 miesięcy dla obiektów 
wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ. Zapotrzebowanie na paliwo gazowe przyjęte zostało na podstawie 
historycznego zużycia paliwa gazowego i może odbiegać od faktycznego wykorzystania paliwa gazowego, 
bowiem nie można z góry ustalić ilości paliwa gazowego, które zostanie dostarczone Zamawiającemu. Ilość 
zamówienia nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu paliwa gazowego w podanej ilości i 
w żadnym razie nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy.
6. W toku realizacji zamówienia zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej 
ilości zakupionego paliwa gazowego i/lub wartości dystrybucji zakupionego paliwa gazowego w zakresie: 
dla zwiększenia do 20%, dla zmniejszenia do 30% względem ilości (wartości) zamówienia określonego 
w załączniku nr 1 do SWZ (zamówienie planowane). Zaistnienie okoliczności, o której mowa powyżej, 
spowoduje odpowiednio zmniejszenie lub zwiększenie wynagrodzenia należnego wykonawcy z tytułu niniejszej 
umowy. Zmiana ilości paliwa gazowego następuje automatycznie i nie wymaga oświadczenia strony. W 
ramach niniejszego prawa zamawiający może dodawać i odejmować PPG oraz dokonać zmian parametrów 
dystrybucji gazu, w takim przypadku zamawiający złoży wykonawcy pisemne oświadczenie woli w przedmiocie 
skorzystania z powyższego prawa w określonym przez niego zakresie. Zmiany grupy taryfowej, zgodnie z 
zasadami określonymi w taryfach zatwierdzonych przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nie wymagają 
złożenia przez zamawiającego oświadczenia woli. W przypadku nieskorzystania przez zamawiającego z 
prawa do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej ilości zakupionego paliwa gazowego i/lub wartości dystrybucji 
zakupionego paliwa gazowego w zakresie: dla zwiększenia do 20%, dla zmniejszenia do 30% względem ilości 
zamówienia planowanego wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu.
7. Rozliczenia za sprzedaż i dystrybucję paliwa gazowego odbywać się będą na podstawie bieżących wskazań 
układu pomiarowo-rozliczeniowego (danych przekazywanych przez operatora systemu dystrybucyjnego 
zwanego dalej „osd”), zgodnie z okresami rozliczeniowymi wynikającymi z bieżącej taryfy osd, przy czym dla 
taryf z liczbą odczytów w roku 1 i 2 jest możliwe rozliczenie na podstawie szacunkowego (prognozowanego) 
zużycia – na wniosek Zamawiającego, złożony w dniu zawarcia lub obowiązywania umowy na kompleksową 
dostawę gazu ziemnego z wyłonionym w niniejszym postępowaniu Wykonawcą. W takim przypadku 
ostateczne rozlicznie za dany okres rozliczeniowy nastąpi na podstawie wystawionej przez Wykonawcę 
faktury rozliczeniowej po uzyskaniu danych pomiarowych od OSD, która będzie uwzględniać ilość faktycznie 
pobranego przez Odbiorcę paliwa gazowego.
8. Pełna informacja dotycząca przedmiotu zamówienia zawarta jest w SWZ Rozdziale 1.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

20/10/2021 S204
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S204
20/10/2021
532662-2021-PL

6 / 9

Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 34 000,00 zł (słownie: trzydzieści 
cztery tysiące 00/100). 2. Numer konta bankowego do wniesienia wadium : Enmedia Aleksandra Adamska 
(Pełnomocnik Zamawiających), numer rachunku bankowego: PL 87 1050 1520 1000 0090 7842 2970 w banku 
ING.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 136-359452

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Drugiej Grupy Zakupowej na okres 
od 01.10.2021 do 31.12.2022 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

20/10/2021 S204
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:359452-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S204
20/10/2021
532662-2021-PL

7 / 9

Oficjalna nazwa: Fortum Marketing and Sales Polska SA.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 7811861610
Adres pocztowy: Marynarki Polskiej 197
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-868
Państwo: Polska
E-mail: dorota.butkiewicz@fortum.com 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 685 289.72 PLN
Najtańsza oferta: 3 675 944.06 PLN / Najdroższa oferta: 3 718 005.12 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: UL. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp przysługują wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
3.1. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

20/10/2021 S204
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

mailto:dorota.butkiewicz@fortum.com
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S204
20/10/2021
532662-2021-PL

8 / 9

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu,
3.2. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
4. Odwołanie przysługuje na:
4.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy,
4.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający 
był obowiązany na podstawie ustawy,
4.3. zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
5. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w 
terminie:
5.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
5.2. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 5.1.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
6.1. 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 6. wnosi się w terminie:
7.1. 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne
8. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
8.1. 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 
albo
8.2. 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
9. Pełna treść środków ochrony prawnej zawarta jest w SWZ w Rozdziale 33 oraz w ustawie Prawo zamówień 
publicznych w Dziale IX.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępuj 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

20/10/2021 S204
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S204
20/10/2021
532662-2021-PL

9 / 9

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/10/2021

20/10/2021 S204
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9


